# "נקודה טובה מאס ישראלי" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 25 שנת תש"ף גיליון "פסח" - יז' ניסן תש"ף, 11 למרץ 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לחג הפסח - המסע בזמן**

בשנת 1966 שודרה סדרת הטלביזיה **מנהרת הזמן**. סדרת מדע בדיוני על פרוייקט צבאי סודי, שנועד לשגר בני אדם בזמן. וכך, בפרק הבכורה נוחת מדען ממנהרת הזמן אל סיפון הטיטניק ומנסה להציל אותה מהטביעה הצפויה.